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고양용현초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-07-21 예산액 969,093,000

제1조 2021학년도 고양용현초등학교 회계 세입세출총액은 세입세출 각각 969,093,000원으로 하며 세입세출 명

세는 "세입세출예산서"와 같다.

제2조 2021학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조 2021학년도 계속비 사업은 별표 "계속비 조서"와 같다.

제4조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 

다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으

로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제5조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회게규칙 16조 단서규정에 의하여 비목 상호간 

또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다

             1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸임수당

             2. 학교회계 직원의 인건비

             3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 고양용현초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 969,093 972,865 -3,772 -0.4

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -12,110 86,265 8.9

학생복지/교육격차 해소 9,458 367,907 37.9

기본적 교육활동 -2,570 84,909 8.7

선택적 교육활동 -39,633 130,848 13.5

교육활동 지원 12,492 49,014 5

학교 일반운영 28,591 246,350 25.4

학교 재무활동 0 3,800 0.3

이전수입 지방자치단체이전수입 23,370 147,905 15.2

이전수입 지방교육자치단체이전수입 63,633 758,616 78.2

이전수입 기타이전수입 1,275 1,275 0.1

자체수입 학부모부담수입 -92,050 51,728 5.3

자체수입 행정활동수입 0 880 0

기타수입 전년도이월금 0 8,689 0.8
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 907,796 819,518 88,278

1.지방자치단체이전수입 147,905 124,535 23,370

1.비법정이전수입 147,905 124,535 23,370

1.기초지방자치단체전입금 147,905 124,535 23,370

1.급식비보조금(기초) 105,735 105,735 0

2.자치법규근거보조금(기초) 42,170 18,800 23,370
(성립전_2추)원클릭시스템매칭사업운영 : 

6,200,000원 =
6,200,000

(성립전_2추)유치원방과후과정운영비 : 

1,200,000원 =
1,200,000

(성립전_2추)초등돌봄교실운영비 : 15,970,000

원 =
15,970,000

2.지방교육자치단체이전수입 758,616 694,983 63,633

1.교육비특별회계전입금수입 758,616 694,983 63,633

1.교육비특별회계전입금 758,616 694,983 63,633

1.학교운영비전입금 364,366 332,374 31,992 학교기본운영비 : 31,992,000원 * 1교 = 31,992,000

2.목적사업비전입금 290,376 350,504 -60,128 학교급식경비지원 : -81,762,000원 * 1교 = -81,762,000

교육공무직원처우개선비 : -11,110,000원 * 1

교 =
-11,110,000

제2.3종 시설물 상반기 정기안전점검운영비 : 

-310,000원 * 1교 =
-310,000

행정실무사(행정)인건비 : -1,233,000원 * 1교

 =
-1,233,000

(성립전_2추)초등돌봄교실운영인건비 : 

1,060,000원 * 1교 =
1,060,000

(성립전_2추)초등돌봄교실운영인건비 : 

1,060,000원 * 1교 =
1,060,000

(성립전_2추)초등돌봄교실운영인건비 : 

1,060,000원 * 1교 =
1,060,000

(성립전_2추)초등돌봄교실운영인건비 : 

1,060,000원 * 1교 =
1,060,000

(성립전_2추)학교급식환경개선 : 19,217,000원

 * 1교 =
19,217,000

(성립전_2추)2021학년도 상반기 특수교육대상

자 원거리 통학비 지원  : 730,000원 * 1교 =
730,000

(성립전_2추)  위(wee)클래스 구축비 지원  : 

10,000,000원 * 1교 =
10,000,000

(성립전_2추)2021 초등성장중심 학생평가 교원

역량강화 지원 : 100,000원 * 1교 =
100,000

3.급식비지원금 81,762 0 81,762
(성립전_2추)학교급식경비지원 : 81,762,000원

 * 1교 =
81,762,000

4.돌봄활동운영비지원금 12,627 4,000 8,627
(성립전_2추)2020 초등돌봄교실 운영비 지원 :

 1,950,000원 * 1교 =
1,950,000

(성립전_2추)2020 초등돌봄교실 운영비 지원 :

 1,950,000원 * 1교 =
1,950,000

(성립전_2추)2020 초등돌봄교실 운영비 지원 :

 1,950,000원 * 1교 =
1,950,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_2추)2020 초등돌봄교실 운영비 지원 :

 1,950,000원 * 1교 =
1,950,000

2021 코로나19 돌봄운영비 : 406,000원 * 1교 

=
406,000

(성립전_2추)초등돌봄교실저소득층급간식비 : 

421,000원 * 1교 =
421,000

5.누리과정비지원금 9,485 8,105 1,380
(성립전_2추)유아학비지원 : 1,380,000원 * 1

교 =
1,380,000

3.기타이전수입 1,275 0 1,275

1.기타공공이전수입 1,275 0 1,275

1.기타공공지원금 1,275 0 1,275

1.기타공공지원금 1,275 0 1,275
(성립전_2추)쌀맛나는학교사업비 : 1,275,000

원 =
1,275,000

2.자체수입 52,608 144,658 -92,050

1.학부모부담수입 51,728 143,778 -92,050

1.수익자부담수입 51,728 143,778 -92,050

1.급식비 24,301 34,301 -10,000

1.급식비 22,497 22,497 0

2.우유급식비 1,804 11,804 -10,000 우유급식 : -10,000,000원= -10,000,000

2.방과후학교활동비 12,317 81,567 -69,250

1.방과후학교활동비 12,317 81,567 -69,250 방과후학교활동비 : -50,000,000원= -50,000,000

방과후학교재료비 : -16,000,000원 = -16,000,000

유치원방과후간식비 : -3,250,000원 = -3,250,000

3.현장체험학습비 3,085 14,085 -11,000

1.현장체험학습비 3,085 14,085 -11,000 1학년현장체험학습비 : -1,000,000원 = -1,000,000

2학년현장체험학습비 : -2,000,000원 = -2,000,000

3학년현장체험학습비 : -2,000,000원 = -2,000,000

4학년현장체험학습비 : -2,000,000원 = -2,000,000

5학년현장체험학습비 : -2,000,000원 = -2,000,000

6학년현장체험학습비 : -2,000,000원 = -2,000,000

4.졸업앨범비 4,825 4,825 0

1.졸업앨범비 4,825 4,825 0

5.기타수익자부담수입 200 2,000 -1,800
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.기타수익자부담수입 200 2,000 -1,800 행복한울타리운영비 : -1,800,000원 = -1,800,000

6.돌봄활동운영비 7,000 7,000 0

1.돌봄활동운영비 7,000 7,000 0

2.행정활동수입 880 880 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료 100 100 0

2.자산수입 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

3.기타행정활동수입 730 730 0

1.이자수입 600 600 0

1.이자수입 600 600 0

2.기타행정활동수입 130 130 0

1.기타행정활동수입 130 130 0

3.기타수입 8,689 8,689 0

1.전년도이월금 8,689 8,689 0

1.순세계잉여금 4,889 4,889 0

1.순세계잉여금 4,889 4,889 0

1.순세계잉여금 4,889 4,889 0

2.정산대상재원사용잔액 3,800 3,800 0

1.정산대상재원사용잔액 3,800 3,800 0

1.정산대상재원사용잔액 3,800 3,800 0

세입합계 969,093 972,865 -3,772
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 86,265 98,375 -12,110

1.기타 교직원보수 14,400 14,400 0

1.학교운영지원수당 14,400 14,400 0

1.[초]교원연구비 14,400 14,400 0

1.학교운영지원수당 14,400 14,400 0

2.교직원 복지 및 역량강화 71,865 83,975 -12,110

1.교직원연수 1,750 1,750 0

1.[초]직무연수 1,750 1,750 0

1.일반수용비 1,750 1,750 0

2.교직원복지 70,115 82,225 -12,110

1.[초]이전비 0 1,000 -1,000

1.여비 0 1,000 -1,000 이전비 : -1,000,000원 = -1,000,000

2.[초]기타교직원복지지원 70,115 81,225 -11,110

1.무기계약직원인건비 70,115 81,225 -11,110 정액급식비 : -2,800,000원 = -2,800,000

근속수당 : -7,910,000원 = -7,910,000

가족수당 : -400,000원 = -400,000

2.맞춤형복지비 0 0 0

2.학생복지/교육격차 해소 367,907 358,449 9,458

1.급식 관리 331,663 321,171 10,492

1.학교급식운영 331,663 321,171 10,492

1.[초]조리사인건비 10,401 10,401 0

1.무기계약직원인건비 9,200 9,200 0

2.무기계약직원법정부담금 1,201 1,201 0

2.[초]조리실무사인건비 57,109 57,109 0

1.무기계약직원인건비 49,591 49,591 0

2.기간제교원인건비 640 640 0

3.무기계약직원법정부담금 6,878 6,878 0

3.[초]급식재료구입비 188,542 188,542 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.급식용식재료비 188,542 188,542 0 식품비 : -81,762,000원 = -81,762,000

(성립전_2추)식품비 : 81,762,000원= 81,762,000

4.[초]우유급식비 1,804 11,804 -10,000

1.우유대금 1,804 11,804 -10,000 우유대금 : -10,000,000원 = -10,000,000

5.[초]급식운영비 31,650 31,650 0

1.일반수용비 17,650 17,650 0

2.전기요금 1,000 1,000 0

3.상하수도료 3,000 3,000 0

4.연료비 10,000 10,000 0

6.[초]급식기구확충비 19,217 0 19,217

1.비품구입비 19,217 0 19,217
(성립전_2추)(목적)식기세척기구입 : 

19,217,000원=
19,217,000

7.[초]기타학교급식운영 11,445 11,445 0

1.급식용식재료비 11,445 11,445 0

8.[초]조리실무사인건비(목적) 10,220 10,220 0

1.무기계약직원인건비 9,000 9,000 0

2.무기계약직원법정부담금 1,220 1,220 0

9.[초]쌀맛나는학교사업 1,275 0 1,275

1.급식용식재료비 1,275 0 1,275
(성립전_2추)쌀맛나는학교사업비 : 

1,275,000원 =
1,275,000

2.보건관리 31,889 32,923 -1,034

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 13,636 13,636 0

1.[초]학교안전공제회비 1,510 1,510 0

1.학생복지비 1,510 1,510 0

2.[초]학생건강검사 4,951 4,951 0

1.학생복지비 4,951 4,951 0

3.[초]보건실운영 5,375 5,375 0

1.일반수용비 4,275 4,275 0

2.운영수당 700 700 0

3.교육운영비 400 400 0
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4.[초]교직원건강검사 200 200 0

1.학생복지비 200 200 0

5.[국고][초](국고)흡연예방교육 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

2.학교환경위생관리 18,253 19,287 -1,034

1.[초]먹는물관리 5,887 5,787 100

1.일반수용비 5,887 5,787 100 정수기관리용역비 : 100,000원= 100,000

2.[초]공기질측정 0 2,134 -2,134

1.일반수용비 0 2,134 -2,134 공기질측정 : -2,134,000원= -2,134,000

3.[초]방역관리 6,310 5,310 1,000

1.일반수용비 6,310 5,310 1,000 코로나방역소독 : 1,000,000원 = 1,000,000

4.[초]기타학교환경위생관리 6,056 6,056 0

1.일반수용비 6,056 6,056 0

3.학생복지 4,355 4,355 0

1.학생복지운영 4,355 4,355 0

1.[초]졸업앨범제작 4,355 4,355 0

1.일반수용비 130 130 0

2.교육운영비 4,225 4,225 0

3.기본적 교육활동 84,909 87,479 -2,570

1.교과 활동 75,519 67,089 8,430

1.교과활동지원 45,430 37,730 7,700

1.[초]학습준비물지원 10,230 10,230 0

1.학습준비물 10,230 10,230 0

2.[초]보결(대강)수업관리 600 600 0

1.운영수당 600 600 0

3.[초]기초학력지도 1,000 1,000 0

1.일반수용비 200 200 0

2.운영수당 400 400 0
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3.교육운영비 400 400 0

4.[초]성장배려학년제운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

5.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

6.[초]혁신공감학교운영 6,000 6,000 0

1.운영수당 300 300 0

2.교육운영비 5,460 5,460 0

3.목적사업업무추진비 240 240 0

7.[초]기타교과활동지원 2,700 1,200 1,500

1.일반수용비 100 0 100
(성립전_2추)(목적)초등성장중심학생평가

교원역량강화지원  : 100,000원=
100,000

2.교육운영비 2,600 1,200 1,400
3~6학년한한기책한권도서구입 : 10,000원

*140명=
1,400,000

8.[초]혁신지구운영(시보조금) 16,400 16,400 0

1.교육운영비 16,400 16,400 0

9.[초]원클릭시스템매칭사업운영(시보조금)6,200 0 6,200

1.교육운영비 6,200 0 6,200
(성립전_2추)찾아가는행주산성이야기(3학

년) : 350,000원*2학급 =
700,000

(성립전_2추)학교가까이도심숲에서놀자(4

학년) : 250,000원*2학급 =
500,000

(성립전_2추)교실을찾어온댕댕이(5학년) :

 370,000원*2학급 =
740,000

(성립전_2추)우리는지구마을에살아요(5학

년) : 355,000원*2학급 =
710,000

(성립전_2추)보드게임을활용한신성소통교

육(6학년) : 490,000원*3학급 =
1,470,000

(성립전_2추)관계맺기써클(4학년) : 

350,000원*2학급 =
700,000

(성립전_2추)정말정말좋은언어순화(6학년)

 : 460,000원*3학급 =
1,380,000

2.과학 교과활동 5,400 5,400 0

1.[초]과학교과운영 5,400 5,400 0

1.교육운영비 5,400 5,400 0

2.[초]행정실무사(과학)인건비 0 0 0

1.무기계약직원인건비 0 0 0

2.무기계약직원법정부담금 0 0 0
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3.체육 교과활동 7,248 7,248 0

1.[초]체육교과운영 4,200 4,200 0

1.교육운영비 4,200 4,200 0

2.[초]생존수영교육활동 3,048 3,048 0

1.교육운영비 3,048 3,048 0

4.외국어 교과활동 600 600 0

1.[초]외국어교과운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

5.특수교육교과활동 4,885 4,155 730

1.[초]특수교육교과운영 4,885 4,155 730

1.일반수용비 730 0 730
(성립전_2추)(목적)원거리통학비지원 : 

730,000원=
730,000

2.교육운영비 4,155 4,155 0

6.유치원 교과활동 11,956 11,956 0

1.[초]유치원교과운영 9,556 9,556 0

1.일반수용비 556 556 0

2.운영수당 620 300 320 보결수당(방과후대체) : 320,000원= 320,000

3.교육운영비 5,337 3,537 1,800 소모품및환경물품구입 : 300,000원= 300,000

교재교구구입비 : 1,500,000원= 1,500,000

4.학습준비물 780 1,800 -1,020 학습준비물구입 : -1,020,000원= -1,020,000

5.학생복지비 663 663 0

6.비품구입비 600 1,700 -1,100 컴퓨터구입 : -1,100,000원= -1,100,000

7.도서구입비 1,000 1,000 0

2.[초]유치원교과운영(시보조금) 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

2.창의적 체험활동 9,390 20,390 -11,000

1.자율활동 4,800 4,800 0

1.[초]학생자치회활동운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0
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2.[초]학급운영비 4,200 4,200 0

1.일반수용비 700 700 0

2.교육운영비 3,500 3,500 0

2.현장체험학습활동 3,485 14,485 -11,000

1.[초]현장체험학습 3,485 14,485 -11,000

1.여비 400 400 0

2.교육운영비 3,085 14,085 -11,000 1학년현장학습비 : -1,000,000원 = -1,000,000

2학년현장학습비 : -2,000,000원 = -2,000,000

3학년현장학습비 : -2,000,000원 = -2,000,000

4학년현장학습비 : -2,000,000원 = -2,000,000

5학년현장학습비 : -2,000,000원 = -2,000,000

6학년현장학습비 : -2,000,000원 = -2,000,000

3.동아리활동 525 525 0

1.[초]학교스포츠클럽활동 525 525 0

1.교육운영비 525 525 0

4.진로활동 580 580 0

1.[초]진로체험활동 580 580 0

1.교육운영비 580 580 0

4.선택적 교육활동 130,848 170,481 -39,633

1.방과후학교 운영 93,839 133,472 -39,633

1.방과후학교운영 12,317 78,317 -66,000

1.[초]학부모코디네이터운영 0 7,320 -7,320

1.운영수당 0 7,200 -7,200 방과후코디인건비 : -7,200,000원 = -7,200,000

2.기간제직원법정부담금 0 120 -120 산재보험 : -120,000원 = -120,000

2.[초]방과후학교강사수당 12,317 70,997 -58,680

1.운영수당 11,740 54,420 -42,680 방과후학교강사비 : -42,680,000원 = -42,680,000

2.교육운영비 577 16,577 -16,000 방과후학교재료비 : -16,000,000원 = -16,000,000

2.돌봄교실운영 55,837 27,000 28,837
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1.[초]돌봄교실운영 19,627 11,000 8,627

1.일반수용비 7,421 7,000 421
(성립전_2추)(목적)돌봄교실급간식비 : 

421,000원=
421,000

2.교육운영비 12,206 4,000 8,206
(성립전_2추)(목적)돌봄교실운영비 : 

1,950,000원=
1,950,000

(성립전_2추)(목적)돌봄교실운영비 : 

1,950,000원 =
1,950,000

(성립전_2추)(목적)돌봄교실운영비 : 

1,950,000원 =
1,950,000

(성립전_2추)(목적)돌봄교실운영비 : 

1,950,000원=
1,950,000

(목적)코로나19돌봄운영비 : 406,000원 = 406,000

2.[초]돌봄전담인력운영 20,240 16,000 4,240

1.무기계약직원인건비 17,880 13,640 4,240 (성립전_2추)인건비(목적) : 1,060,000원= 1,060,000

(성립전_2추)인건비(목적) : 1,060,000원 

=
1,060,000

(성립전_2추)인건비(목적) : 1,060,000원= 1,060,000

(성립전_2추)인건비(목적) : 1,060,000원

*1교 =
1,060,000

2.무기계약직원법정부담금 2,360 2,360 0

3.[초]돌봄교실운영(시보조금) 15,970 0 15,970

1.무기계약직원인건비 5,180 0 5,180 (성립전_2추)인건비 : 5,180,000원 = 5,180,000

2.운영수당 10,790 0 10,790
(성립전_2추)프로그램운영비 : 10,790,000

원 =
10,790,000

3.유치원방과후과정운영 25,685 28,155 -2,470

1.[초]유치원방과후과정운영 9,685 13,355 -3,670

1.일반수용비 0 3,250 -3,250 방과후학교간식비 : -3,250,000원 = -3,250,000

2.교육운영비 9,685 10,105 -420 행복한울타리운영비 : -1,800,000원 = -1,800,000

(성립전_2추)(목적)유아학비교육과정운영

비 : 540,000원=
540,000

(성립전_2추)(목적)방과후과정운영비 : 

840,000원=
840,000

2.[초]유치원방과후전담사인건비 14,800 14,800 0

1.무기계약직원인건비 12,600 12,600 0

2.무기계약직원법정부담금 2,200 2,200 0

3.[초](시보조)유치원방과후과정운영비1,200 0 1,200

1.무기계약직원인건비 1,200 0 1,200
(성립전_2추)유치원방과후과정운영비 : 

1,200,000원 =
1,200,000

2.독서활동 37,009 37,009 0
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1.독서활동운영 37,009 37,009 0

1.[초]도서구입 9,200 9,200 0

1.도서구입비 9,200 9,200 0

2.[초]도서관운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

3.[초]사서인건비 24,809 24,809 0

1.무기계약직원인건비 21,389 21,389 0

2.무기계약직원법정부담금 3,420 3,420 0

5.교육활동 지원 49,014 36,522 12,492

1.교무업무 운영 13,763 14,360 -597

1.교무학사운영 13,763 14,360 -597

1.[초]교무학사운영 6,188 6,188 0

1.일반수용비 6,188 6,188 0

2.[초]입학식,졸업식행사 3,100 3,100 0

1.교육운영비 3,100 3,100 0

3.[초]행정실무사(교무)인건비 4,275 4,872 -597

1.무기계약직원인건비 3,680 3,680 0

2.무기계약직원법정부담금 595 1,192 -597 건강보험(목적) : -112,000원 = -112,000

국민연금(목적) : -196,000원 = -196,000

고용보험(목적) : -136,000원 = -136,000

산재보험(목적) : -153,000원 = -153,000

4.[초]환경정리활동 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

2.생활지도운영 6,802 6,802 0

1.학생생활상담지도 6,150 6,150 0

1.[초]학부모교통봉사단(녹색어머니회) 150 150 0

1.일반수용비 50 50 0

2.일반업무추진비 100 100 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 652 652 0

1.[초]안심알리미서비스 652 652 0

1.교육운영비 652 652 0

3.학습지원실 운영 12,350 12,350 0

1.방송실운영 3,260 3,260 0

1.[초]방송시설유지관리 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

2.[초]방송실운영 3,060 3,060 0

1.일반수용비 160 160 0

2.교육운영비 2,900 2,900 0

2.정보화실운영 9,090 9,090 0

1.[초]학교정보화지원 4,760 4,760 0

1.일반수용비 4,760 4,760 0

2.[초]정보화기자재구매및관리 4,330 4,330 0

1.비품구입비 4,330 4,330 0

4.교육여건 개선 16,099 3,010 13,089

1.교육환경개선 16,099 3,010 13,089

1.[초]기타교육환경개선 16,099 3,010 13,089

1.일반수용비 2,700 3,010 -310
2.3종시설물상반기정기안전점검운영비 : 

-310,000원=
-310,000

(목적)위(wee)클래스구축비 : -10,000,000

원=
-10,000,000

(성립전_2추)(목적)위(wee)클래스구축비 :

 10,000,000원=
10,000,000

2.시설비 11,899 0 11,899
(목적)위(Wee)클래스구축비 : 11,899,000

원 =
11,899,000

3.비품구입비 1,500 0 1,500
각급교실텔레비젼구입 : 1,500,000원*1대 

=
1,500,000

6.학교 일반운영 246,350 217,759 28,591

1.학교기관 운영 55,191 47,994 7,197

1.부서기본운영 30,459 26,226 4,233
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]교장실운영 13,396 13,396 0

1.일반업무추진비 10,180 10,180 0

2.직책급업무수행경비 3,216 3,216 0

2.[초]교육행정실운영 15,863 11,630 4,233

1.일반수용비 6,123 5,890 233 사무용품구입 : 233,000원= 233,000

2.기타공공요금 500 500 0

3.여비 5,000 5,000 0

4.교직원복지비 240 240 0

5.비품구입비 4,000 0 4,000 사무용비품구입 : 1,000,000원*4건= 4,000,000

3.[초]교무실운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.병설유치원기본운영 16,896 16,896 0

1.[초]유치원공공요금및제세공과금 7,300 7,300 0

1.전기요금 4,000 4,000 0

2.상하수도료 1,000 1,000 0

3.연료비 2,000 2,000 0

4.기타공공요금 300 300 0

2.[초]유치원시설장비유지 7,556 7,556 0

1.일반수용비 7,556 7,556 0

3.[초]유치원교원연구비(총액) 2,040 2,040 0

1.학교운영지원수당 2,040 2,040 0

3.행정지원인력운용 7,836 4,872 2,964

1.[초]행정실무사(행정)인건비 4,236 4,872 -636

1.무기계약직원인건비 3,680 3,680 0

2.무기계약직원법정부담금 556 1,192 -636 건강보험(목적) : -158,000원 = -158,000

국민연금(목적) : -182,000원 = -182,000

고용보험(목적) : -140,000원= -140,000

산재보험(목적) : -156,000원 = -156,000
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2.[초]교육공무직원인건비 3,600 0 3,600

1.무기계약직원인건비 3,600 0 3,600 연장근로수당 : 150,000원*6명*4회 = 3,600,000

2.시설 장비 유지 187,759 166,365 21,394

1.학교시설장비유지 187,759 166,365 21,394

1.[초]공공요금및제세공과금 36,680 34,180 2,500

1.일반수용비 8,780 6,780 2,000 전화요금 : 2,000,000원= 2,000,000

2.전기요금 22,000 22,000 0

3.상하수도료 5,900 5,400 500 상하수도요금 : 500,000원= 500,000

2.[초]시설일반관리 57,729 43,335 14,394

1.일반수용비 39,076 29,682 9,394 학교시설관리및물품구입 : 9,394,000원= 9,394,000

2.운영수당 2,800 2,800 0

3.연료비 15,853 10,853 5,000 지역난방요금 : 5,000,000원= 5,000,000

3.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비22,759 22,759 0

1.무기계약직원인건비 19,919 19,919 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.교직원복지비 100 100 0

4.무기계약직원법정부담금 2,040 2,040 0

4.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비21,262 21,262 0

1.기간제직원인건비 19,469 19,469 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,093 1,093 0

5.[초]특수운영직군대체인건비 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

6.[초]시설관리용역 49,329 44,829 4,500

1.일반수용비 49,329 44,829 4,500 냉난방기종합세척 : -3,500,000원= -3,500,000

교사동종합청소용역 : 8,000,000원= 8,000,000

3.학교운영 협력 3,400 3,400 0

1.학교운영위원회운영 1,400 1,400 0
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1.[초]학교운영위원회운영 1,400 1,400 0

1.여비 200 200 0

2.일반업무추진비 1,200 1,200 0

2.학부모협력 2,000 2,000 0

1.[초]학부모회운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

7.학교 재무활동 3,800 3,800 0

1.반환금 3,800 3,800 0

1.반환금 3,800 3,800 0

1.[초]교육경비이자반환금 3,800 3,800 0

1.반환금 3,800 3,800 0

세출합계 969,093 972,865 -3,772
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